Freedom of Information Act 2000
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked:

For each of the financial years 2014/15; 2015/16; 2016/17; 2017/18; 2018/19
1. How many dwellings has the council purchased for the purpose of providing temporary accommodation for homeless people? 
None.

2. How much has been spent making those purchases?
Nil, not applicable.

3. How many of the purchased properties have disabled access (for example for a wheelchair)?
Not applicable.

In addition:

4. How much money has been set aside in the financial year 2019/20 for the purchase of properties to provide temporary accommodation for homeless people?
No money has been set aside for this provision.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
